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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва Женска Фудбалска Лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 9 - 9
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва Женска Фудбалска Лига 14/15

9.Коло

29.11.2014ЖФК МЛАДОСТ-ИДНИНА - жфк
Тиверија Струмица  -:-

Лазаров Благој
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Гицов Јордан (Кочани)

МАСАЛНИЦА 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.11.2014ЖФК КОЧАНИ - АСС Унитед  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Пилешков Виктор
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ангелов Сашко (Кочани)

Градски стадион Кочани 12:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.11.2014ЖФК ДРАГОН 2014 - ЖФК БОРЕЦ
-:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Петровиќ Момчило (Матејче)

Јован Мандаровски 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2014ЖФК КОНЗУЛИ ЈУНАЈТЕД - ЖФК
РЕЧИЦА  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Стерјовска Елена
(Битола)

Митревски Михаил
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Игралиште во с. Логоварди 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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30.11.2014ЖФК КУМАНОВО-ПОБЕДА - Топ
Гол  -:-

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

КОЗЈАК с.Старо Нагоричане 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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